Nezabudka, n. 0., Zahradnicka 2, 986 01 Filakovo

Ekonomicky opravnené naklady podla § 72 ods. 5 Zdakona ¢ 448/2008 Z.7 za rok 2019

Zariadenie
pre seniorov

Zariadenie
opatr.
sluzby

Opatrovatel’ska

sluzba

Prepravna
sluzba

Jedalen

a) mzdy, platy a ostatné
osobné vyrovnania ...

236 185,06

47 843,83

98 603,82

1683,70

16 041,89

b) poistné na verejné
zdravotné poistenie,
poistenie na soc. Poistné

82 786,71

16 805,21

34 884,56

594,12

576291

¢) tuzemské cestovné
nahrady

125,67

21,25

d) vydavky na energie,
vodu a komunikacie

24 268,74

4 124,60

321,50

321521

¢) vydavky na material
okrem reprezentacného
vybavenia

63 877,68

11 010,42

182,59

15 751,59

f) dopravné

1 608,52

279,33

g) vydavky na rutinni
udrzbu a Standardnta
udrzbu ....

2019,84

309,21

181,64

h) ndjomné za prendjom
nehnutelnsoti alebo inej
veci okrem dopravnych
prostriedkov a $pec.
Strojov, pristrojov,
zariadeni, techniky,
néradia a materidlu ....

229,16

39,09

i) vydavky na sluzby

32 021,57

6 523,48

5 358,35

1223,49

445,28

j) vydavky na bezné
transféry v rozsahu
vreckového podla
osobitného predpisu

k) odpisy hmotného
majetku a nehmotného
majetku podla uctovnych
predpisov

2 730,31

462,69

4 000,00

Ekonomicky opravnené
naklady SPOLU

445 853,26

87 419,11

139 350,82

3 590,62

45 398,52

Vypracovala: Mgr. Veronika Rusnakova
Schvalila: Ing. Méria Velika
Vo Fil'akove 18.02.2020



